Tempus Open - Veera Maijala

Veera Maijala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:28.86 FINA-pisteet: 345 Paivamaara: 2019-12-07

Kilpailu: Joulu-uinnit 2019

Aika Fina
01:28.86 345
01:29.74 335
01:30.65 325
01:31.07 321
01:31.14 320
01:33.35 298
01:34.22 289
01:34.62 286
01:35.11 281
01:35.64 277
01:35.95 274
01:36.07 273
01:37.67 260
01:38.33 255
01:39.16 248
01:41.37 232
01:43.13 221
01:44.74 211
01:45.28 207
01:46.89 198
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Paivamaara

2019-12-07

2019-11-01

2020-10-30

2019-10-05

2019-09-21

2020-11-21

2019-11-11

2017-10-14

2018-10-13

2017-11-03

2018-11-02

2018-12-03

2018-09-22

2017-03-11

2018-09-15

2016-11-04

2016-12-10

2016-09-24

2016-10-22

2016-03-12

Kilpailu

Joulu-uinnit 2019

IKM 2019 Lansi-Suomi

IKM 2020 Lansi-Suomi

Tua Noi uinnit

Ganali-Uinni

RausCup

RaUS cup

PoPy:n 110-v. uinnit

TUA NOI - uinnit

LR IKM 2017 alkukilpailut LS
LR IKM 2018 alkukilpailut LS
RaUS cup-kilpailut

Martti Ollgren -Uinnit
Kankaanpaan kevatuinnit
Satakunnan alueuinnit

LR IKM 2016 alkukilpailut LS
Tampereen Joulukisat
Ganali uinnit 2016
Swimshop-uinnit

Kankaanpaan kevatuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21610
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21610&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21610&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21610&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21610&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

